a A prostralus reatum anatlieraalis subjaceat, veniatque
, super eura lepra Naainan Siri, excommunicatusqua
t a sancta efficiaturEcclesia calholica, etnichileminus
)l hoc privilegium perpetuis temporibus maneat incor-
s ruptum. Que conslitutio nostra, ut firrais subsistat
Q vigoribus, manus nostre subscriptionibus est robo-

rata; et, ut plenius confirmetur, ceteris fratribus et
coepiscopis qui ad presens non fuerunt destinavimus

s insuper roborandam. Actum Remis, publice. Data
e quem fecit mense [Dacli., mensis] Febr. die xv,
0 anno secundo gloriosi domni nostri Clodoveiregis ".

XXXIV.
Cltarla qua Aiglibertus, Cenomanensisepiscopus,de-

e cimas quarumdam villarum concedit monaslerio
sanctm Marim b (ann. 692).
ln Dei nomine Aiglibertus, episcopus in Christo

r sanctre Ecclesise filiis oranibus agenlibus vel 'inissi?
discurrentibus de villis sanclae Ecclesisc de Media-

. quinta, Trition, Alnelum, Betas, Longa Aqua, Luc
duno, Geneda, raedietate de Tredente, et Vitblena,

1 et Tauriniaco. Cognoscatis quod nos concessimus
nionasterio Sanctse Marioe, ubi Deo sacraia Ada
abbatissa praesse viJetur, oranes decimas de supra

x scriptis villulis, tam de annonis, quam agrario, vi-
num, fenum, omnium pecudium, seu furmalico, ve>

j undecumque decimas redebelur, totum et ad inte-
grum, ad ipso monasterio censeraus etjubemus, ui
absque ulla dilatione ad missos ipsius dare faciatis,
et, ut diximus, ipsam decimara omni tempore ipsi
monaslerio habeat concessum. Et, ut certius creda-

_ tj lis, manu nostra sublerfirmavimus. Datum dies no-
vem quod fecit niensis Julius, in anno n regni dom-
ni Clodovei regis. In Christi nomine Aiglibertus, ac
si peccaior episcopus, subscripsi.

_ XXXV.

Prmlegittm ab Agerado, Carnoiensiepisopo, conces-
snm cuidatn monasteriosancim Mar<mdicato, super
fluv.um Ligerim « (an-i. 696).

)
cuin consenso filio sun domno Deodato, quondam

> anlecessori nostro, ipsius urbis episcopo, el pluri-

qoain suspicionem injiciant dccimschac setate mona-
i steriis concessre.

c Muiilum vable instrumentum deprorapserunl ex
antographo Sanrfionysianolnunc in Archivo regni, x,

D scrin. 5) Mabillonius, de Re dipl. pag. 478, et Feli-
bianus, llist. abb. S. Dion. prob. pag. 16. Ad exem-

i plum Mabillonii illud rerudimus (nova recognjtione
ab A. Teulet in?tituia). Quacuncis in textu inclusa

> sunt videnlur a Mabillonioaddiia, ad lacunas aliquas
explendas. Ageradus se atictorem privilegii in sub-

i scribimdo proiitelur, et successo.rem Dcodali, qui
i fnit Carnotensii episcopus. Quodnam auteni fuerit